— 1 —

沁水县人民政府办公室文件
沁政办发〔2021〕16 号

沁水县人民政府办公室
关于印发沁水县2021年度招商引资目标任务的

通 知

各乡（镇）人民政府，县人民政府各委、办、局：

为深入贯彻落实县委经济工作会议精神，切实提升招商引

资工作成效，现将 2021 年全县招商引资目标任务分解印发给你

们，请全力抓好落实，确保年度目标任务顺利完成。

附件：沁水县 2021 年度招商引资目标任务分解表

沁水县人民政府办公室

2021 年 5 月 7 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

沁水县 2021 年度招商引资目标任务分解表

责任单位

签约目标

任务（亿元）
项目开工目标任务 资 金 到 位 任 务

总目标

任务

省外

目标

任务

签约项目

当年开工率

（%）

新开工固投

项目计划投

资目标任务

（亿元）

固投项目

到位资金

（亿元）

非固投项目

到位资金

（万元）

嘉峰镇 10 7 50 3.5 1.5 1000

郑村镇 10 7 50 3.5 1.5 1000

龙港镇 10 7 50 3.5 1.5 1000

端氏镇 10 7 50 3.5 1.5 1000

郑庄镇 6 4 50 2.5 1 700

中村镇 6 4 50 2.5 1 700

柿庄镇 6 4 50 2.5 1 700

胡底乡 2 1 50 0.8 0.8 300

土沃乡 2 1 50 0.8 0.8 300

张村乡 2 1 50 0.8 0.8 300

固县乡 2 1 50 0.8 0.8 300

十里乡 2 1 50 0.8 0.8 300

开发区 36 23 50 10 3 500

工业和信息化局 15 9 50 4 1 500

发展和改革局 15 9 50 4 1 500

— 3 —

责任单位

签约目标

任务（亿元）
项目开工目标任务 资 金 到 位 任 务

总目标

任务

省外

目标

任务

签约项目

当年开工率

（%）

新开工固投

项目计划投

资目标任务

（亿元）

固投项目

到位资金

（亿元）

非固投项目

到位资金

（万元）

能源局 15 9 50 4 1 500

投资促进中心 15 9 50 4 1 500

文化和旅游局 7 5 50 3 0.5 500

中小企业

发展促进中心
7 5 50 3 0.5 500

住房和城乡

建设管理局
7 5 50 3 0.5 500

自然资源局 7 5 50 3 0.8 500

农业农村局 4 3 50 1 0.2 500

林业局 4 3 50 1 0.5 500

畜牧兽医

服务中心
4 3 50 1 0.5 500

财政局 4 3 50 1 0.5 500

交通运输局 4 3 50 2 0.5 500

水务局 3 2 50 0.5 0.5 500

生态环境局 3 2 50 0.5 0.5 500

教育局 3 2 50 0.5 0.5 500

卫生健康

和体育局
3 2 50 0.5 0.5 500

蚕桑服务中心 1 1 50 0.2 0.5 500

— 4 —

责任单位

签约目标

任务（亿元）
项目开工目标任务 资 金 到 位 任 务

总目标

任务

省外

目标

任务

签约项目

当年开工率

（%）

新开工固投

项目计划投

资目标任务

（亿元）

固投项目

到位资金

（亿元）

非固投项目

到位资金

（万元）

蔬菜生产

服务中心
1 1 50 0.3 0.5 500

恒达城市开发

投资有限公司
14 9 50 3 1 800

煤层气开发

投资有限公司
14 9 50 3 1 800

农林投资发展

有限公司
6 3 50 2 0.5 800

合 计 260 170 50 80 30 20000

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检

察院，各人民团体，各新闻单位。

县属各事业单位，各驻县单位。

沁水县人民政府办公室 2021 年 5月 7 日印发